г - А'^^%^ '̂''- i'i
,v-b:-^a:
* . -̂ * • >'Wx
{РОСЗАРАВНАЛЗОР)
-->t. •̂ 'T
"V . • ■ ■; 'V''*'
. . . .  № РЗН'2019/9530от 21 марта 2022 года
•:; '̂Яа*медицинское изделие •

zd
ra
vn
ad
zo
r.
ru
ч
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
(РОСЗДРАВНАДЗОР)
ПРИЛОЖЕНИЕ
К РЕГИСТРАЦИОННОМУ УДОСТОВЕРЕНИЮ
НА МЕДИЦИНСКОЕ ИЗДЕЛИЕ
от 21 марта 2022 года № РЗН 2019/9530
Лист 3 I
шва 30 мм (SLCRF-30WT);
- скобы средние, ступенчатые, фиолетовые, с шарнирной головкой, с длиной j
накладьтаемого шва 30 мм (SLCRE-30BT); i
- скобы средние, ступенчатые, фиолетовые, с фиксированной головкой, с длиной !
накладываемого шва 30 мм (SLCRF-30BT); i
- скобы высокие, ступенчатые, черные, с шарнирной головкой, с длиной накладьтаемого \
шваЗОмм(8ЕСКЕ-ЗООТ); |
- скобы высокие, ступенчатые, черные, с фиксированной головкой, с длиной j
накладываемого шва 30 мм (SLC]^-30GT); j
- скобы низкие, ступенчатые, белые, с шарнирной головкой, с длиной накладываемого шва|
45 мм (SLCRE-45WT); j
- скобы низкие, ступенчатые, белые, с фиксированной головкой, с длиной накладываемого
шва 45 мм (SLCRF-45WT); !
- скобы средние, ступенчатые, фиолетовые, с шарнирной головкой, с длиной 1
накладьтаемого шва 45 мм (SLCRE-45BT); !
- скобы средние, ступенчатые, фиолетовые, с фиксированной головкой, с длиной i
накладываемого шва 45 мм (SLCRF-45BT); j
- скобы высокие, ступенчаты, черные, с шарнирной головкой, с длиной накладьтаемого I
nma45MM(SLCRE-45GT); |
- скобы высокие, ступенчатые, черные, с фиксированной головкой, с длиной ;
накладываемого шва 45 мм (SLCRF-45GT); j
- скобы низкие, ступенчатые, белые, с шарнирной головкой, с длиной накладьтаемого шва^
60 мм (SLCRE-60WT); ;
- скобы низкие, ступенчатые, белые, с фиксированной головкой, с длиной накладываемого j
шва 60 мм (SLCRF-60WT); j
- скобы средние, ступенчатые, фиолетовые, с ш^нирной головкой, с длиной j
накладьтаемого шва 60 мм (SLCRE-60BT); 1
- скобы средние, ступенчатые, фиолетовые, с фиксированной головкой, с длиной |
накладываемого шва 60 мм (SLCRF-60BT); i
- скобы высокие, ступенчатые, черные, с шарнирной головкой, с длиной накладьтаемого
шва 60 мм (SLCRE-60GT);
- скобы высокие, ступенчатые, черные, с фиксированной головкой, с длиной
накладываемого шва 60 мм (SLCRF-60GT).
1.2. Степлер «Шеврон», модель SLCB, со скобами.
1.2.1. Степлер, варианты исполнения:
- степлер «Шеврон» режущий, эндоскопический, с шарнирной головкой, с длиной ствола
Заместитель руководителя Федеральной службы